
ZARZĄDZENIE NR 171/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie realizacji zadań publicznych gminy Śrem z zakresu pomocy 
społecznej w latach 2013 - 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwały Nr 
268/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 listopada 2012 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na 2013 rok oraz Zarządzenia Nr 148/12 Burmistrza 
Śremu z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych gminy Śrem z zakresu pomocy 
społecznej w latach 2013 – 2014 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz zadań przyjętych w gminie Śrem z zakresu pomocy 
społecznej na lata 2013- 2014 oraz wysokość dotacji celowej przyznanej na 
wsparcie realizacji zadań w gminie Śrem stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Śremie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

—————————————————————————————————————————————————
Id: 39BAA0E0-8319-4767-A150-E1013E2048AF. Przyjety Strona 1



 
 

                               Załącznik do Zarządzenia 

                               Nr 171/2012 

                               Burmistrza Śremu                                               

                                                         z dnia 20 grudnia 2012 r.    

 

   

     Wykaz zadań przyjętych w gminie Śrem z zakresu pomocy społecznej na lata 2013 – 2014 oraz 

wysokości dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji zadań w gminie Śrem 

     

ZADANIE                                                                                                                                                                                              

Lp. 
Nazwa  

organizacji/podmiotu 
Nazwa zadania 

Wysokość wnioskowanej  

dotacji 

Wysokość  

dotacji 

1 

 

 

Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 

Wielkopolski Zarząd 

Wojewódzki  

w Poznaniu 

1.Świadczenie w okresie od 1 stycznia 

2013r. do 31 grudnia 2014r. usług 

opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla mieszkańców z terenu 

gminy Śrem. 

 

540 000 zł 

 

 

 

 

540 000 zł 

 

 

 

 

  

2. Świadczenie w okresie od 1 stycznia 

2013r. do 31 grudnia 2014r. 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób    z zaburzeniami psychicznymi dla 

mieszkańców z terenu gminy Śrem. 

1 160 000 zł 

 

 

 

 

1 160 000 zł 

 

 

 

 
 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 39BAA0E0-8319-4767-A150-E1013E2048AF. Przyjety




